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中国体育彩票福建31选7第21211期开奖公告

开奖日期：2021年8月9日
本期开奖号码：02+05+07+09+11+19+28 27
本期出球顺序：09+11+19+02+28+05+07 27

本期销售金额：624474元。
305666.33元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，

逾期作弃奖处理。
第 21212期开售时间：2021年 8月

9日19：30：00。止售时间：2021年8月
10日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

20注
50注

1863注
16016注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21211期开奖公告

开奖日期：2021年8月9日
本期开奖号码：02+05+07+09+11+19+28 27
本期出球顺序：09+11+19+02+28+05+07 27

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
100注
839注
1098注
145注
3注
0注
40注
952注
0注
0注
0注
0注
0注

293注
0注
0注
0注

100注
839注
1098注
145注
3注
0注
40注
952注
293注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

10元

本期销售金额：
1108224元。

308013.00元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2021年10月8日，
逾期作弃奖处理。

第 21212 期 开
售时间：2021年8月
9 日 19：30：00。止
售时间：2021年8月
10日19：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

7184注

0注

25472注

本地
中奖注数

79注

0注

408注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21211期开奖公告
开奖日期：2021年8月9日 本期开奖号码：6 7 5

本期全国销售金额：28161678元，本省（区、
市）销售金额347144元。

5743756.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期

作弃奖处理。
第21212期开售时间：2021年8月9日20：10：

00。止售时间：2021年8月10日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

38注
38注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3800000元
3800000元

中国体育彩票排列5第21211期开奖公告
开奖日期：2021年8月9日
本期开奖号码：6 7 5 8 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：13694120元。

391435425.50 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 10月 8日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

94注

2203注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21211期开奖公告
开奖日期：2021年8月9日

本期开奖号码：02+12+14+16+17
本期出球顺序：02+17+14+16+12

本期销售金额：102466元。
32290.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
第 21212期开售时间：2021年 8月 9日 19：30：00。

止售时间：2021年8月10日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第21091期开奖公告

开奖日期：2021年8月9日
本期出球顺序：
04+10+01+29+21 05+03
本期开奖号码：
01+04+10+21+29 03+05

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

0注

155注

76注

314注

953注

20996注

25135注

39968注

827965注

7847775注

-

单注奖金

10000000元

— —

61811元

49448元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

50000000元

0元

9580705元

3758048元

3140000元

2859000元

6298800元

5027000元

3996800元

12419475元

39238875元

136318703元

本期全国销售金额：272675404元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河北（基本2注）、浙江（基

本1注）、山东（基本1注）、湖北（基本1注）。
877764456.13元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期

作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.

gov.cn

报告从“为党争不为生
命”“反科学反常识”“制度
失灵使疫情难控”“疫情加
剧社会撕裂”“肆意破坏全
球抗疫”等方面还原美国抗
疫真实状况。

报告指出，在美国国
内，美国是“抗疫失败国”，
反科学反常识，掩盖真相，
将抗疫问题政治化、抗疫措
施货币化，富者财产急剧膨
胀，普通民众生活倒退，社
会撕裂、种族矛盾进一步加
剧。党争之下的联邦体制

相互掣肘、层层推诿，构成
了“散装美国”抗疫格局。
美联储滥发货币，世界各国
不得已因此“背锅”，承受本
不应承受的通胀压力、动荡
压力、“泡沫”压力。社会动
荡堪称美国的“沉疴宿疾”，
而新冠肺炎疫情则充当了

“放大器”。2021年，美国犯
罪率在发达国家中高居榜
首，远高于英国、加拿大、西
班牙等国家，也高于不少发
展中国家。

报告指出，在国际上，美

国是“病毒扩散国”“疫情源
头嫌疑国”和“全球抗疫破坏
国”。美国对疫情在全球范
围内的扩散具有不可推卸的
责任，疫情暴发后，依然有
2000多万美国公民出国。同
时，美国奉行“疫苗民族主
义”，对外出口新冠疫苗仅占
美国疫苗产量的不到百分之
一。除了拒绝国际疫苗合
作，美国还大搞“溯源恐怖主
义”和对他国的有罪推定，并
以“退群再入群”的行为扰乱
国际抗疫秩序。

《“美国第一”？！美国抗疫真相》报告：

还原美国抗疫
真实状况

报告还质疑，美国在
2019年下半年暴发的所谓
不明原因的“呼吸系统疾
病”（也称“白肺病”）是否
就是新冠肺炎？德特里克
堡以及美国其他生物实验
室究竟在开展何种研究？
是否与冠状病毒相关？安
全措施实施情况如何？与
全球新冠肺炎疫情起源是
否有关联？这些都是新冠
病毒溯源中理应得到解答

的疑问，但美国政府一直
在掩盖。

令人大跌眼镜的是，
美国作为至今累计新冠确
诊病例和死亡病例最多的
国家，此前在美媒发布的

“全球抗疫排名”中一度位
居榜首。

报告共同发布人、中
国人民大学重阳金融研
究院执行院长王文表示，
在沉重的现实面前，还有

美国媒体将美国抗疫评
为“世界第一”，这无助于
未来人们真实、客观地看
待当下的世界历史，希望
这份报告能够让更多人
认清事实真相。同时，报
告也是对疫情的回溯，希
望这有助于各国吸取美
式抗疫教训，总结疫情防
控经验，以便未来更好地
应对类似的公共卫生危
机。

疫情在全球扩散 美国有不可推卸责任

新冠病毒溯源 美国政府掩盖诸多疑问

《“美国第一”？！美国抗疫真相》研究报告9日以线上线下结合
的方式发布。报告认为，病毒和人祸双重打击之下，美国新冠肺炎
疫情至今未能得到有效控制，而美国政府在疫情防控、溯源调查等
多方面反科学反常识，是其成为“抗疫失败国”的直接原因。

这份报告由中国人民大学重阳金融研究院、太和智库、海国图
智研究院联合研究并发布。

8月7日，游行者手举条幅走过美国纽约布鲁克林大桥，以纪念新冠逝者

N新华

美国国家卫生研究院
院长弗朗西斯·柯林斯 8日
在接受美国广播公司“本
周”栏目采访时表示，美国
在遏制感染德尔塔毒株的
新冠病例激增问题上“失
败”，并且“现在正在付出
可怕的代价”。

柯林斯说，如果在疫
苗广泛可用时有更多人接
种了疫苗，那么目前由德
尔塔毒株引发的病例激增

问题可能会得到缓解，现
在的情况本不应出现，他
承认这是“失败”。

柯林斯还说，政治因
素使美国公众对缓解流行
病战略的意见分化，强制
接种疫苗或者戴口罩变成
了表明政治立场的行为。

“我们在政治上的两极分
化令人难以置信，我们真
的不需要在对待一种正在
杀人的病毒问题上两极分
化，”他说，“我们应该尽一
切努力挽救生命。”

柯林斯在采访中还建
议家长们把口罩视为“一
种可以挽救生命的医疗用
品”，并督促孩子们戴口
罩，以避免新冠病毒在即
将到来的开学季在校园
内进一步传播。

据美国疾病控制和
预防中心的数据，近来
美国连续几天的单日新
增确诊病例都超过 10 万
例，其中 6 日报告的新增
病例超过 12 万例，是美
国半年来单日新增病例

的最高纪录。
尽管疾控中心数据显

示超过半数美国人已完全

接种疫苗，但由于德尔塔
毒株的迅速蔓延，美国一
些州和县又开始收紧防疫

措施，例如恢复室内“口罩
令”、强制医护人员接种疫
苗等。

美国国家卫生研究院院长：美在遏制新冠病例激增问题上“失败”
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